בחירת יום קבוע לכינוס ישיבות המועצה
7. אישור מינוי סגנית ראש המועצה בשכר, הגב' מיגל אבינועם, ת.ז. 031716012
8. אישור האצלת סמכויות לסגנית ראש המועצה
9. מינוי הגב' לימור גיל שני, ת.ז. 028613412, כסגנית ראש המועצה בתואר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה – 1975.
10. אישור נציגי מליאת המועצה לוועדה לבדיקת הכשירות למנכ"לית: מיגל אבינועם נציגת הקואליציה, שמשון רחמנפור נציג האופוזיציה.
11. אישור שכר בכירים למנכ"ל/ית שייבחר/שתבחר – 100% משכר מנכ"ל.
12. אישור מר דור זימל, ת.ז. 316467042 לתפקיד מנהל לשכת ראש המועצה ואישור שכר בכירים בשיעור של 40% משכר מנכ"ל.

הריני לאשר, כי מינוייה של הגב' מיגל אבינועם כסגנית ראש המועצה בשכר, ככל שיאושר, ייעשה כדין, וכי בהסתמך על הנתונים שהוצגו בפניי ו/או נמסרו לי, למיטב הבנתי אין במינויה כאמור משום חריגה מהוראות הדין או הנוהל.

ב. עוד הריני לאשר, כי בהתאם לנמסר לי, הגב' אבינועם אינה פסולה מכהונה בהתאם להוראות סעיף 101 לצו המועצות המקומיות, התשי"א – 1950 ו/או להוראות סעיף 20 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה – 1975.

ג. לאחר אישור האצלת סמכויותיו של ראש המועצה לגב' אבינועם, בהתאם למסמך שהוצג בפניכם, ובכפוף לביצוע דיווח אודות המינוי למשרד הפנים כנדרש, ניתן יהיה לשלם לגב' אבינועם תנאי שכר ונלווים על פי הדין.

כמו כן גזבר המועצה אישר כי עלות ההעסקה מתקצבת במלואה בתקציב המועצה 2024.

נמנע – 2, טלי אגסי עידו, טל הרמן

מתנגד 1, שמשון רחמנפור

ההצעה התקבלה. מינוי מיגל אבינועם לתפקיד סגנית ראש המועצה בשכר אושר

8. אישור האצלת סמכויות לסגנית ראש המועצה

מתן כצמן: אני מבקש לאשר את האצלת סמכויות כפי שמפורט.

לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975

א. סגנית ראש המועצה תהיה ממונה על טיפול בתיק הנגישות ביישוב ותדאג להכין תכניות ופרויקטים בנושא נגישות, כולל קיום ימי עיון עם כל הגורמים במועצה בנושא זה, בתיאום עם מח' ההנדסה.

ב. סגנית ראש המועצה תהיה ממונה על הביטחון השוטף במועצה ותפעל במסגרת זו בכל הנושאים הקשורים לתחום זה כגון קב"ט, שוטר קהילתי, מתנדב משא"ז, ועדת ביטחון, אבטחת מוס"ח, חב' שמירה, פרויקט מצלמות, מוכנות לשעת חירום וכו'.

נמנעים – 2, טלי אגסי עידו, טל הרמן

9. מינוי לימור גיל שני כסגנית ראש המועצה בתואר

לימור גיל שני יוצאת מהישיבה מחשש לניגוד עניינים

מתן כצמן: מבקשים למנות את הגב' לימור גיל שני כסגנית ראש המועצה בתואר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה – 1975

טל הרמן: מה התוקף, מה המשמעות של זה? האם זה רק לשם כבוד?

מתן כצמן: יש פה תפקידים שתבצע מתוקף תפקידה כסגנית ראש הרשות והחוק מאפשר את זה.

טל הרמן: היא מקבלת אקסטרנה תפקידים?

מתן כצמן: היא מקבלת מינוי כסגנית בתואר כחלק מתפקידה השונים והמכובדים שכפי שנאשר בהמשך זה חלק מתפקידה כסגנית בתואר.